m (9 Trasvarv
"’4\‘1@ Wood Lathe

BWL 950

20165-0108



Cluna

DE Warnsymbole — DK Advarselsymboler — EE Hoiatussiimbolid —FI Varoitussymbolit — FR Symboles d’avertissement — GB Warnings Symbols —

GR Ipozidomomtikd ofpata — IT Symboles d’avertissement — LT]spéjamieji Zenklai — LV Bridinajumasimboli - NL Waarschuwingssymbolen —
NO Varselsymboler — PL Symbole ostrzegawcze — PT Simbolos de aviso — RU IlpexnuceiBaromue cumposibl — SE Varningssymboler

DE Warnung / DK Advarsel / EE Hoiatus / ES Aviso / FI Varo / FR Avertissement / GB Warning / GR Kivduvog / IT Avvertimento / LT Ispéjimas / LV
Bridnajums / NL Opgepast / NO Advarsel / PL Ostrzezenie / PT Aviso / RU Ipexynpesenne / SE Varning

Wi

DE Warnung vor rotierende Gegenstanden / DK Advarsel, roterende genstande / EE Hoiatus - podrlev objekt / ES Aviso de objetos giratorios / FI Varo pyori-vid
osia / FR Avertissement: obets en rotation / GB Warning - Rotating object / GR Kivduvog, mepiotpepopeve avrikeipeve / IT Avvertimento oggetti in rota-zione
/LT -t is objektas / LV Bridina - rotgjoss objekts / NL Opgepast: draaiende voor/werpen / NO Advarsel om roterende gjenstand/ PL

C ie - ot y sie d / PT Aviso, objecto em rotagdo / RU Onacuocts c p / SE Varning for
roterande foremal

w2

DE Warnung vor Strom / DK Advarsel, strom / EE Hoiatus - elekter / ES Aviso de corriente / FI Sahko-virta / FR Avertissement: courant / GB Warning
-Electricity / GR Kivdvvog nhektponinéiog / IT Avvertimento corrente elettrica / LT[spéjimas - elektra / LV Bridinajums - elektriba / NL Opgepast: stroom /NO
Advarsel om strom / PL Ostrzezenie - elektrycznosc¢ / PT Aviso, corrente eléctrica / RU Onacnocts Jiekrpudeckoro Hanpskenus / SE Varning for strom

W3

DE Warnung vor kzeugen / DK Advarsel, de skazrende veerktoj / EE Hoiatus - poorlev Iikeriist / ES Aviso de her-

ramienta cortante giratoria/ FI Varo pyorivia teria / FR Avertissement: outils coupants en rotation / GB Warning - Rotating cutting tool / GR Kivduvoc,
meplotpegopevokontikd/ IT Avvertimento utensili taglienti in rotazione / LT [spéjimas - besisukantis pjovimo rankis / LV Bridinajums - rotgjo$s griezoais
instruments / NL Opgepast: draaiende snijwerktuigen/ NO Advarsel om roterende skjarende verktoy / PL Ostrzezenie - obrotowe narzedzie tnaca / PT Aviso,
ferramentade corte rotativa / RU Omacrocts comp ¢ P unctpymentom / SE Vaming for roterande skarande verktyg

W4

DE Warnung vor Quetschgefahr / DK Advarsel, kl isiko / EE Hoiatus - pur ht / ES Aviso de riesgo de aprisionamiento / FI Puristumisvaara
/FR Avertissement: risque d’écrasement / GB Warning - Risk of crushing / GR Kivdvvog cuvOiwymg/ IT Avvertimento pericolo di schiacciamento / LT [spéjimas
- sutraiskymo pavojus / LV Bridinajums - saspiesanas risks / NL Opepast: beknellingsrisico / NO Advarsel om / PL Ostrzezenie -ryzyko

/PT Aviso, risco de esmagamento / RU Onacnocts 3amemnenns / SE Varning for klamrisk

W5

DE Warnung vor Service- und ist die zu unterbrechen! / DK Advarsel! Sla altid stremmen fra ved service og vedligehol-delse / EE Ettevaa-
tust, remondija hooldustoode ajaks tuleb vool vilja lilitada / ES Advertencia: para efectuar trabajos de servicio y mantenimiento se debecortar primero la corriente/ FI Varoitus!
Virta on huollon ja ajaksi/ FR toujours couper le courant avant d° effectuerdes mesures d’entretien ou de maintenance / GB Wamning
- Power supply must be switched off during service and / GR Ilpocoym, va. TapOY| PEVHOTOS KTh T SLiPKELD: Tov 6EpPIG kot g suvtipnond/ IT
Avvertenza - disinserire ’alimentazione in sede di assistenza e manutenzione / LT [spéjimas: atliekant remonta, ir techning prieZitira biitina atjungti srove / LV Uzmanibu! Pirms
apkopes vai remonta darbiem izslédziet stravas padevi! / NL Opgepast: beknellingsrisico/ NO Advarsel, strommen ma slas av ved service og vedlikehold / PL Uwaga! Na czas
naprawy i konserwacji nalezy odtaczyédoptyw pradu / PT Aviso: a maquina tem que estar desligada para efeitos de revisdo e manutengéo / RU Ipenynpeskiene, npu pagorax
1o [ paGorax JIOTUKHO GBITh BhiKTioUeHO / SE Vaming, strommen maste stingas av vid service och underhall

z

DE Warnung vor Sageblattern / DK Advarsel, savklinge / EE Hoiatus - seatera / ES Aviso de hoja de sierra / FI Varo sahanterad / FR Avertissement: lame descie
/ GB Warning - Saw blade / GR Kivduvog, kortiké mpiovy/ IT Avvertimento lama di taglio / LT [spejimas - pjiklo gelezté / LV Bridinajums - zagaasmens / NL
Opgepast: zaagblad / NO Advarsel om sagblad / PL Ostrzezenie - brzeszczot pity / PT Aviso, lamina de serra/ RU OnacHocTb COMPHKOCHOBEHHSIC JIE3BHEM
nunbt / SE Varning for sagblad

g

@ @&@@@9

DE Gebotssymbole — DK Pabudssymboler — EE K irgid — ES Simbolos de obligacion - FI Méiriyssymbolit — FR Symboles obligatoires —
GB Mandatory Signs— GR Zijpata vroypéweng — IT Simboli di obbligo — LT Privalomieji Zenklai —LV Obligataa zimes — NL Gebodssymbolen —

NO Pibudssymboler — PL Znaki obowigzkowe — PT Simbolos obrigatérios —RU IlpexnucsiBarommue cumsossl — SE Pabudssymboler

DE Handbuch lesen / DK Las vejledningen / EE Lugege juhendit / ES Leer el manual / FI Lue ohjekirjasta / FR Lire le manuel / GB Read the Manual / GR
Awpaote 1o eyyepidio / IT Leggere il manuale / LT Perskaitykite vadova / LV Izlasiet rokasgramatu / NL Handleiding lezen / NO Lzs vejledningen /PL
Przeczytaj podrecznik / PT Leia o manual / RU Yuraiite pykooacTso no skerty / SE- Lis manual

M1

DE Schutzbrille / DK Beskyttelsesbriller / EE Kaitseprillid / ES Gafas de on / FI / FR Lunettes de / GB Protective glasses / GR
T'valé mpootasiog / IT Occhiali prote/ttivi / LT Apsauginiai akiniai / LV Aizsargbrilles / NL Veiligheidsbril / NO Beskyttelsesbriller / /PL Okulary ochronne
/PT Oculos de protecgdo / RU 3ammhsre oukn / SE Skyddsglasogon

M2

DE Gehorschultz / DK Herevaern / EE Kdrvakaitsmed / ES Proteccion auricular / FI Kuulonsuojain / FR Protection d’oreilles / GB Ear defenders / GR
Tpootasia axong / IT Protezioni acustiche / LT Ausu apsaugos / LV Ausu aizsargi / NL Gehoorbescherming / NO Horevaern / PL Nauszniki ochronne / PT
Protecgdo auricular / RU 3ammra cyxa / SE Horselskydd

M3

DE aske / DK Besky /EEK k / ES Mascarilla de proteccion / FI Suojanaamari / FR Masque de protection / GB Protective mask
/GR Maoxka mpoctaciag / IT Mascherina protettiva / LT kauke / LV Ai; ka / NL Veiligheid: ker / NO Besky / PL Maska
och-ronna / PT Mascara de protecgdo / RU 3ammrnas macka / SE Skyddsmask

M4

DE Schutzhandschuhe / DK Besky dsker / EE Kaitsekindad / ES Guantes de proteccion / FI Suo_]akasl -neet / l-R Gants de protection / GB Protectlve
gloves / GR I'tvtia tpostasiog / IT Guanti protettivi / LT Apsauginés piritinés / LV At di/NL T /NO Beskyttel:
PL Rekawice ochronne / PT Luvas de protec¢do / RU 3ammrnsie nepuarkn / SE Skyddshandskar

Mo

DE Schutzschuhe / DK Sikkerhedssko / EE Kaitsejalandud / ES Calzado de proteccion / FI buojajalkmeet / FR Chaussures de protection / GB Protective shoes
/ GR Ynodnuata mpostasiag / 1T Scarpe protettive / LT batai / LV A i/NL /NO Sikkerhedssko / PL Obuwie
ochronne / PT Calgado de protecgdo / RU 3aumrnas o6y / SE Skyddsskor

M7

DE Mit Drahtseil anheben / DK Loft med wire / EE Tdstke tostuki abil / ES Izar con cable / FI Nosto vaijerilla / FR Lever avec des cables / GB Lift using hoist
1 GR Avwoymote pe yavtlo / IT Sollevare con un cavo / LT Kelkite keltuvu / LV Paceliet,m izmantojot celanas mehanismu / NL Optillen aan kabel / NO Loft
meduwire / PL Podnos za pomoca dzwigu / PT Elevar com cabo / RU Tommimaiire ¢ nomousio tpoca / SE Lyft med vajer

M8

@@@@@@@




€ luna

DE Verbotssymbole — DK Advarselssymboler — EE K éirgid — ES Simbolos de prohibicion— FI Kiel kit-FR Symboles d’interdiction —
GB Prohibition symbols— GR teyvikéAnayopevtikd copporo—IT Simbolo di divieto—LT DraudZiamieji simboliai- LV Aizli imboli- NL Verbod-
ssymbolen— NO Forbudssymboler— PL Symbole ostrzegawcze—PT Simbolos de proibi¢io— RU 3anpematomue cumBoibi— SE Forbudssymboler

DE Kein Schmuck erlaubt / DK Bar ikke smykker / EE Ehete kandmine keelatud / ES Esta prohibido el uso de joyas/ FI Korujen kiytto kielletty / FR Interdic-
tion de porter des bijous / GB Wearing of jewellry forbi / GR Amayopevetat 1 yprion koopnuétov / IT E vietato indossare gioielli / LT Draudziamadéveti
papuosalus / LV Aizliegts nésat rotaslietas / NL Verboden sieraden te dragen / NO Forbudt & bruke smykker / PL Noszenie bizuterii zabronione /PT Proibido
usar joias / RU bY / SE Forbud att anvianda smycken

DE Keine Handschuhe erlaubt / DK Forbud mod at anvende handsker / EE Kandmine on keelatud / ES Esta prohibido utilizar guantes/ FI Kasinelden kayttok-
ielletty / FR Interdiction d’utiliser des gants / GB Gloves must not be worn / GR Aev mpénet va ¢ oprovvrat yavrio / IT E vietato indossare guanti / LT Pirstiniy
ne dévéti / LV Ir jyvalkycimdi / NL Verboden handschoenen te dragen / NO Forbudt & bruke hansker/ PL Nie wolno zakyaday rykawic / PT Proibido usar luvas
/RU 3anpeueno ucnons3osars nepuark / SE Forbud att anvinda skyddshandskar

DE Feuchte Hande vermeiden / DK Undgd véde hzender / EE Valtige kasutamist margade kitega / ES Evitar manos himedas/ FI EI marin kasin / FR
Eviterd’avoir les mains mouillées / GB Avoid wet hands / GR Amogebyete Bpeypéva yépia / IT Asciugare sempre le mani / LT Saugokites, kad nesuslaptuméte
ranky/ LV Nestradajiet ar slapjam rokam / NL Natte handen vermijden / NO Undga véide hander / PL Unikaj dotykania mokrymi rekami / PT Evite maos
molhadas /RU Usberaiite Braxubix pyk / SE Undvik véta hander




Svenska

Oversittning av ursprunglig bruksanvisning

Innehallsforteckning

1 ALLMAN INFORMATION
1.1 Férord

2 BESKRIVNING AV MASKINEN
2.1 Maskinbeteckning

2.2 Lir kidnna maskinen

2.3 Teknisk specifikation

2.4 Rekommenderad skyddskladsel

2.5 Buller

2.6 Foreskriven anvandning av maskinen

2.7 Risker

2.8 Ytterligare sikerhetsforeskrifter for trasvarv

3 INSTALLATION

3.1 Identifiering av svarvens komponenter

3.2 Bestamma var svarven ska sté i verkstaden
3.3 Montering av stativet

3.4 Fasta svarven pa stativet

3.5 Montera omvandlarladan p4 stativbenet

4. INSTALLNINGAR

4.1 Ta bort spetsdubb fran spindeldockan

4.2 Fista den roterande svarvdubben pa dubbdockan
4.3 Ta bort den roterande svarvdubben fran dubbdockan
4.4 Spénna eller lossa motorremmen

4.5 Spénna eller lossa spindeldockan

4.6 Rotera spindeldockan

4.7 Justera anhallet

4.8 Justera dubbdockan

4.9 Andra spindelhastighet

4.10 Omkopplare for variabel hastighet

4.11 Drivdubb — spindeldocka

4.12 Roterande dubb — dubbdocka

5 FELSOKNING

6 DIAGRAM & KOMPONENTER

89




una

1. Allmian information
1.1 FORORD

Denna instruktionsbok méste ldsas och forstds innan maskinen anvinds. Det ger bittre grundldggande kunskap om maskinen, vilket i
sin tur ger okad siikerhet och bittre resultat.

2. Beskrivning av maskinen

2.1 MASKINBETECKNING
Det finns en identifikationsetikett som innehaller tillverkarinformation, konstruktionsar, serienummer och specifikationer fastsatt pa
maskinen.

2.2 LAR KANNA MASKIN

(@

L

4 !
A. Stativben J. Anhall
B. Stativ K. Lasarm for anhallsfaste
C. Svarvbadd L. Drivdubb
D. Lasarm for dubbdocka M. Planskiva
E. Handratt for dubbdocka O. Motor
F. Dubbdocka P. Remspénningshandtag
G. Léasarm for dubbdockspindel Q. Lasarm for spindeldocka
H. Roterande svarvdubb R. Omkopplingslada
1. Anhéllsfot S. Strémkabel

T. Strombrytare




2.3 TEKNISKA SPECIFIKATIONER

SPECIFIKATIONER

Svarvdiameter dver badd 520 mm

Dubbavstind 950 mm

Spindelhastighet, elektroniskt variabel hastighet 50-3850 r/min
Spindel for spindel- och dubbdocka MT2

Dubbdockans spindelrérelse 100 mm

Motoreffekt 1,5 hk

Nettovikt 209 kg

2.4 REKOMMENDERAD SKYDDSKLADSEL

« Halkfria skodon rekommenderas.

« Ha inte pa dig 16st hangande kldder, slips eller smycken; de kan fastna i maskinens rorliga delar.
« Rulla upp lédnga drmar ovanfor armbégen.

» Anvind hérskydd for att hilla undan langt hér.

2.5 BULLER

Bullermétningen, i arbetslage och under gang, utfordes i enlighet med ISO-standarden 7960, bilaga "J":

Momentant akustiskt tryck:
Ljudeffektniva (ingen belastning) <90 dB(A)
Ljudeffektniva (belastning) <100 dB(A)
Ljudtrycksniva (ingen belastning <80 dB(A)
Ljudtrycksniva (belastning) <90 dB(A)

De uppgifter som anges ér faktiska bullernivéer och inte nddvandigtvis sdkra arbetsnivaer. Det finns visserligen ett samband mellan
emissions- och exponeringsnivéer, men det kan inte anvindas pa ett tillforlitligt sitt for att avgora om inte ytterligare
forsiktighetsmatt ar nodvéndiga. Bland de faktorer som paverkar hur mycket arbetsstyrkan faktiskt exponeras ingar hur rummet ser ut
och andra bullerkillor etc, dvs.

antal maskiner och andra processer som péagar i narheten. Dessutom kan tillitna exponeringsnivaer skilja mellan olika linder. Denna
information gor det dock mojligt for anvindare av maskinen att bittre utvirdera riskerna.

2.6 FORESKRIVEN ANVANDNING AV MASKINEN

Denna maskin har utvecklats for att rotera bade behandlat och obehandlat kdrnvirke. Andra material &n de ovan nimnda, alltsa annat
dn trd, ar ddrmed forbjudna: Anvindaren dr ensam ansvarig for skador som uppstdr genom bearbetning av sidana material. Sitt alltid
pé dig skyddsglas6gon innan du kor den hér maskinen. Det ér forbjudet att anvanda maskinen utan att forst ha installerat alla skydd.

2.7 RISKER

OBS! Att anvinda trisvarven innebir i vilket fall som helst risker som inte kan elimineras av tillverkaren. Darfor maste anviandaren
vara medveten om att tribearbetningsmaskiner ar farliga om de inte anvands med forsiktighet och om inte alla forsiktighetsatgérder
har iakttagits.

2.8 YITERLIGARE SAKERHETSFORESKRIFTER FOR TRASVARV

SAKERHET UPPSTAR SOM EN KOMBINATION AV ATT ANVANDAREN ALLTID ANVANDER SITT SUNDA
FORNUFT OCH AR ALERT OCH VAKEN NAR TRASVARVEN ANVANDS.

VARNING! FOR DIN SAKERHET SKA DU INTE FORSOKA KORA TRASVARVEN FORRAN DEN AR
FULLSTANDIGT MONTERAD OCH INSTALLERAD ENLIGT ANVISNINGARNA.

SAKER KORNING

Kor inte maskinen forrdn du har ldst féljande instruktioner.

Forsok inte kora maskinen forrén den ar fullstandigt monterad.

Sitt inte pd maskinen om nagon del saknas.

Se till att du far hjalp fran nagon kunnig person om du inte kinner till hur man anvinder maskinen.
Vi rekommenderar varmt att maskinen monteras mot en plan och siker arbetsyta.

Ta alltid pa skyddsglasdgon innan maskinen kors.

Kor inte maskinen om du &r paverkad av droger och/eller alkohol.

Ta av dig alla smycken innan du kér maskinen.

. Anvind inte nagra som helst slags handskar nir du kér maskinen.

10. Maskinen maste jordas pa rétt sitt.

11. Se till att spindeldocka och dubbdocka sitter tétt mot arbetsstycket nér du svarvar mellan dubb.

N e

91




12. Vid svarvning med planskiva, grovbearbeta arbetsstycket sa att det sa mycket som mojligt har den slutgiltiga formen innan det

fasts mot planskivan.

13. Tryck aldrig in verktyg med véld i arbetsstycket eller ta bort for stora bitar.

14. Kor inte maskinen utan att folja alla dessa instruktioner.

15. Spara dessa instruktioner sa att du kan ldsa dem i framtiden.

VARNING! Lit inte den vana att anvinda maskinen du far genom frekvent anvindning av den leda till att du inte bryr dig om alla
forsiktighetsatgarder. Kom alltid ihag att en enda brakdel av en sekunds oforsiktighet racker for att valla allvarlig skada.

3. Installation

VIKTIGT
Manga av delarna dr mycket tunga. Vi rekommenderar att du skaffar hjdlp med att lyfta de tyngre delarna.

3.1 Svarvenhetens olika delar

A. 1 x svarvbadd inklusive omvandlare
B. 2 x stativkropp

C. 2 x stativben

D. 2 x nyckel

E. 1 x utstotarsting

F. 1x 12” anhall

G. 1x 6” anhall

H. 1 x pase for 16sa delar

1. 1 x handbok

92




VIKTIGT
Minga av delarna 4r mycket tunga. Vi rekommenderar att du
skaffar hjilp med att lyfta de tyngre delarna.

Obs! Maskinen far inte anslutas och strombrytaren ska vara i
lage OFF (AV) tills monteringen &r klar.

3.2 Bestimma var svarven ska sta i
verkstaden

1. Hitta ett lage i verkstaden som &r plant och har lampligt
ljus. Se till att det finns ordentligt med utrymme mellan
svarven och andra maskiner. Placera svarven i ett omrade
som klarar av dess vikt och som finns nira en strémkilla.

Fig.01

Fotter

3.3 Montering av stativet

1. Ta ut de tva stativbenen ur kartongen och placera dem
cirka 54 tum (137 cm) fran varandra (Fig. 2) mitt frén
yttersidorna. Se till att hyllorna dr vinda indt och att det
dubbelt svingda benet r till vinster.

Fig.02

2. Ta hjilp med att lyfta stativkroppen och placera forsiktigt
stativbenen sa att hilen for bultarna méts. Fast stativet mot
benen med hjilp av atta M10X30 sexkantiga bultar och atta
plana M10-brickor (Fig. 03)

Fig.03

Skruva fast bultarna.

3.4 Fista svarven pa stativet
1. Lyft svarven i svarvbidden, inte i spindel- eller
dubbdockan.

2. Placera svarven forsiktigt pa stativet och fast med sex
M10X40 sexkantiga bultar, sex plana M10-brickor och sex

Skruva fast bultarna.

3.5 Montera omvandlarladan pa

stativbenet
Placera omvandlarladan mot det vdnstra benet och sitt fast

den med hjélp av fyra skruvar med kullrigt huvud. (Fig. 05)
Fig.05 ¥

Monteringsskruvar

' Omvandlarlada

93




4. Justeringar

4.1 Ta bort drivdubben frin spindeldockan
Sitt in utstotarstdngen i spindeln i spindeldockan fran
handtagssidan. Knacka ldtt pa dnden av spetsdubben tills den
lossnar fran spindeln. (Fig. 06)

Fig.06
Utstotarstang

4.2 Fista den roterande svarvdubben pa
dubbdockan

For in den roterande svarvdubben med ett nr 2 morsekonskaft
i dubbdockespindeln. (Fig. 07)

Fig.07

4.3 Ta bort den roterande svarvdubben
fran dubbdockan

Sitt in utstotarstdngen i dubbdockspindeln fran
handtagsanden. Knacka létt pa dnden av den roterande
svarvdubben tills den sldpper frdn spindeln. (Fig. 08)
Fig.08

4.4 Spinna eller lossa motorremmen

1. Vrid pa remspdnningshandtaget s att det ar i linje med
lashandtaget for spindeldockan (Fig. 09). Rotera
remspanningshandtaget uppat for att spanna motorremmen.

Vrid remspanningshandtaget sé att det ar i linje med motorn

Spéanna

last position

2. Vrid pa remspénningshandtaget sa att det &r i linje med
lashandtaget for spindeldockan (Fig. 09). Rotera
remspénningshandtaget nedat for att lossa motorremmen.
Vrid remspénningshandtaget sa att det ér i linje med motorn
for att lasa remspéanningen. (Fig. 10)

4.5 Spéinna eller lossa spindeldockan

Rotera lashandtaget for spindeldockan motsols for att lossa
spindeldockan. (Fig. 11) Nar du ar klar med
rotationsjusteringen, rotera lashandtaget medsols for att lasa
spindeldockan.

(Fig. 12)

BwL 540
ou

posmoN

Lashandtag for
spindeldocka

94




4.6 Rotera spindeldockan

Dra ut lagessprinten med hoger hand, samtidigt som du lossar
lashandtaget och snurrar spindeldockan med vénster hand.
Koppla ldgessprinten och rotera sedan lashandtaget medsols
for att lasa spindeldockan. (Fig. 13)
Fig.13 ‘ g

4.7 Justera anhallet
VIKTIGT

Justera inte anhéllet eller anhallsfoten nir svarven ar
pékopplad. Se till att svarven ér avsténgd och att
arbetsstycket har stannat helt innan du gor nagra justeringar.

1. Anhallsfoten (A - Fig. 14) kan litt flyttas langs
svarvbadden. Lossa spaken (B - Fig. 14) motsols, for
anhallsfoten till ett nytt ldge och spinn at medsols med
spaken.

2. Justera anhallets hojd genom att lossa lasarmen (C - Fig.
14), hoj upp eller sink anhéllet och spénn &t lasarmen.

Fig.14

3. Justera anhallsfotens dtspanning genom att ta bort foten
och dra muttern medsols for att spianna dt och motsols for att
lossa atspanningen. (Fig. 15)

4.8 Justera dubbdockan
1. Lossa lasspaken (A - Fig. 16) for att flytta dubbdockan
langs svarvbéadden till onskat ldge. Dra 4t handtaget

2. Justera dubbdockans kolv inat eller utat genom att lossa
lasarmen (B - Fig. 16) och vrida handhjulet (C - Fig. 16) Dra
at lasarmen ndr dubbdockans kolv ér i 6nskat lage. (Fig. 16)
3. Justera atspanningen av dubbdockan genom att ta bort den
frén svarvbadden och dra muttern medsols for att spanna och
motsols for att lossa den. (Fig. 15)

Fig.16

P L

4.9 Andra spindelhastighet

1. Svarven har en sexstegs motor och spindelremskivor (Fig.
17) for att ge sex olika spindelhastighetsomraden. Oppna
kaporna pa spindeldockan och stativet for att &ndra
spindelhastigheten. (Fig. 17)

F s

2. Med képorna 6ppna, lossa remspanningshandtaget. Rotera
spanningshandtaget for sldppa spanningen pa remskivorna.
Kontrollera hastighet och remlage pa spindeldockan for att
bestamma 6nskad spindelhastighet. (Fig. 18)

95




una

50 - 380
70 - 530
120 - 900
200 - 1450
350 - 2750
460 - 3850

3. Flytta drivremmen till onskad remskivekombination.
Rotera remspénningshandtaget motsols for att dra at. Satt
tillbaka kaporna.

4.10 Omkopplare for variabel hastighet

1. Tillsammans med systemet med sex drivskivor har svarven
ocksa en omkopplare for variabel hastighet. Du anvénder
svarven med en bestimd remhastighet genom att sitta pa
svarven (A - Fig. 19) och vrida knappen for variabel hastighet
(B - Fig. 19) medsols for hogre hastighet och motsols for
lagre hastighet.

2. Knappen for variabel hastighet kan bara 6ka hastigheten
till den hogsta

hastigheten aktuellt remlége tillater. (Fig. 18)

4.11 Drivdubb — spindeldocka

1. Drivdubben (B - Fig. 20) anvénds tillsammans med den
roterande dubben i spindeldockan for att stodja cylindriska
arbeten som stols- och bordsben.

Fig.19

@ @

oo .

]
o ~B
LN S

Fig.20

2. Anvidnd inte en hammare eller liknande verktyg ndr du
sdtter fast ett nytt arbetsstycke pa spetsdubben eftersom det
kan resultera i att lagren i spindeldockan skadas. Trycket fran
dubbdockans handhjul bér ricka for att ge tillricklig stabilitet
nar mjukare trd anvénds. For hardare trd bor ytliga diagonala
skéror skiras i anddelen och ett litet hal goras i centrum.
Drivdubben kan knackas direkt i trat med hjdlp av en mjuk
klubba. Anvind aldrig en stilhammare eftersom det kommer
att skada konskaftet.

4.12 Svarvdubb — dubbdocka

1. Den roterande rordubben (A - Fig. 21) anvands for att
stodja spindelsvarvningsprojekt som inte kan hallas i lamplig
chuck.

2. Den kan ocksa anvindas som sdkerhetsanordning for att
stodja planskivearbeten sd lange som majligt, speciellt i
grovbearbetningsstadiet.

Fig.21 !
-

96




5. Felsokning

Fig. 17 VIKTIGT:

Stéing av maskinen innan justeringar utfors och se till att maskinen ér bortkopplad fran stromuttaget.

Cluna

PROBLEM

MOJLIG ORSAK

ATGARD

Overdriven vibration

Obalanserat arbete

Minska spindelhastigheten.

Forarbeta arbetsstycket sa att det verkligen ér cirkelrunt
innan det sitts in i svarven.

Fastsittningspunkten kanske inte ér i centrum.

Fastsiittningsmetoden kanske gor att arbetsstycket inte sitter

fast tillrickligt hart.

Drivremmen har spints for hart eller &r
skadad.

Motorns kraft ska vara tillrécklig innan lasning.

Motorremskiva inte i linje med drivskiva i
spindeldocka

Se till att motorremskiva och drivskiva i spindeldocka ér i
vinkel och linje med varandra.

Los remskiva i spindeldocka

Kontrollera att remkivan sitter som den ska pa axeln.
Dra 4t V/H ldsmutter.
Dra at de bada blindskruvarna i drivskivan.

Bultarna som héller fast motorn mot
stodskivan sitter 16st.

Dra it alla bultar och kontrollera att drivskivorna ér i linje.

Enfasmotor

Mainga enfasmotorer producerar pa grund av sin utformning

smiérre vibrationer som inte kan dtgérdas.

Stativ eller bink stdr pa fel sitt pa golvet.

Se installationsinstruktionerna.

Planskiva eller chuckar
kérs ur position

Ansamling av smuts pa baksidan av
planskiva eller chuckar eller runt sexsidig
lasplatta

Rengor och ta bort ansamlad smuts.

Rem gér inte som den ska
eller haller pa att bli
skadad i kanterna.

Remskiva i spindeldocka och motor ej i
linje.

1. Oppna frontluckan pé stativet.
2. Lossa de fyra motorbultarna.
3. Sitt remskivorna i vinkel och linje med varandra.

SPINDELDOCKA

Svart att vrida
spindeldockans handhjul

Ansamlat damm och kada pa spolen eller
inuti handhjulets géngning.

Ta bort spole och handhjul fran dubbdockan. Torka rent
Sverallt inklusive insidan av dubbdockans hus och olja
forsiktigt in spole och smorj handhjulet. Sitt ihop igen.

Spindeldockan laser inte
pa ritt sitt mot badden.

Felaktig instillning av lasplatta

Genom att justera muttern under lasplattan kan okat eller
minskat ldstryck dstadkommas.

Spindeldockan 16per inte
jamnt pa badden.

Biddens styrlist och undersida av
spindeldocka

Gor rent baddens styrlist och undersida av spindeldockans
hus med fotogen eller liknande.

Felaktig instillning av lasplatta.

Justera ld n

ANHALL

Svarvverktygen arbetar
inte jamnt dver anhallet

Skadad yta pé anhallet orsakat av verktyg
med vassa kanter

Jamna ut ytan pa anhéllet med en fin fil och polera med
sandpapper. Ta bort vassa kanter pa svarvverktygens hérn.

LASSPAK ANHALLSFOT

Anhallsfot 16per inte jamnt
ldngs svarvbidden

Felaktigt instilld lasplatta

Genom att justera muttern under lasplattan kan okat eller
minskat lastryck dstadkommas.

Biddens styrlist och undersida av anhéllsfot
smutsiga

Gor rent biaddens styrlist och undersida av anhéllsfot med
fotogen eller liknande.

Anhillsfot lser inte pa
rétt sitt mot svarvbadden.

Felaktigt instilld lasplatta. (Overdrivet tryck

Genom att justera muttern under ldsplattan kan okat eller

pala bor undvikas.)

minskat lastryck dstadkommas.

Svart att vrida anhallets
lasarm

Smutsig axel och lastub

Ta bort kamaxel fran lasarmen och gor rent alla delar med
fotogen eller liknande.

DUBBAR

Spetsdubb eller dubb i
dubbdocka sitter inte fast i

Lilla &nden av konan har skadats pa grund av
att den tappats eller tagit emot slag

Fila eller polera bort skadorna.
Kontrollera att konornas insida inte har repats.

konor vid svarvning

Fett eller olja inuti konor

Torka rent inuti konorna. Utstrykning av olja mellan
anvéndningstillfallen hjalper till att minska rostangrepp.

Inte tillrackligt tryck vid montering

Krivs snabbt och hart handtryck. Knacka inte in med fasta
objekt.

Dubb i dubbdocka och
spindeldocka ej korrekt i

Svarvbidden felaktigt fastskruvad pé stativet
vilket orsakar vridning

Se installationsanvisningarna.

linje.

Stativet felaktigt fastsatt eller placerat pd
golvet

Se installationsanvisningarna.

97



6. Diagrams & Components




99




ClLuna

Key No. |Part No. Description Art. No Key No. |Part No. Description Art. No

1 F8040504 Motor 20165-2005 62 JL94010302A Adjusting cam 20165-4001

2 JL94010115 Carriage bolt Standard Item |63 PIN6x24GB879B Pin 6X24 Standard Item
3 JL94010301A Mounting plate On Request 64 JL94010116 Position cam 20165-4100
4 M8X30GB70D3Z Set screw M8X30 Standard Item |65 JL82050007A-001S [Handle 20165-4209

5 Handwheel (20165-2104) |66 JL91021000 Live center 20165-4308
5A Handwheel Cover (20165-2203) |67 JL91020009 Set screw Standard Item
5B Bolt Standard Item |68 JL94020001 Tailstock On Request
6 M8X16GB79B Set screw M8X16 Standard Item |69 JL91020003 Locking tube 20165-4407

7 M30GB812Z Hex nut M30 Standard Item |70 JL91020004 Tailstock spindle locking arm |20165-4506

8 'WSH30GB858B Retaining washer 30 Standard Item |71 JL91020005 Semicircular plate (20165-4605)
9 BRG6006-2RSV2  |Bearing 6006 Standard Item |72 M6X8GB80B Set screw M6X8 Standard Item
10 JL94010108A Spacer Standard Item |73 JL91020002 Tailstock spindle 20165-4704
11 M8X12GB77B Set screw M8X12 Standard ltem |74 JL91022002 Tailstock handwheel 20165-4803
12 JL94010201A Motor pulley 20165-2302 75 JL91022001 Handle 20165-4902
13 JL94010109 Poly vee belt 20165-2401 76 PIN5X40GB879D1B |Pin 5X40 Standard Item
14 JL94010103A Spindle pulley 20165-2500 77 JL91020007 Cam lever 20165-3805
15 JL94010101A Headstock On Request 78 PIN5X40GB879D1B |Pin 5X40 Standard Item
16 JL94010104A Spacer On Request 79 JL91020006 Cam spindle On Request
17 CLP62GB893D1B |Retaining ring 62 Standard Item |80 PIN3X30GB879D1B |Pin 3X30 Standard Item
18 BRG6007VVCM Bearing 6007 Standard Item |81 JL91023000 Cam spindle tube On Request
19 JL94010102A Spindle M30X3.5 20165-2609 82 JL91020008 Clamp disc (20165-5008)
20 PLN8X7X40GB1096 |Key 8X7X40 Standard Item |83 M12GB889B Lock nut M12 Standard Item
21 JL91010013A Bearing plate On Request 84 JL91030005 Tube On Request
22 M6X12GB70D3Z Set screw M6X12 Standard Item |85 JL91030006 Cam spindle On Request
23 JL91010010A Face plate 20165-2708 86 M8X12GB80B Set screw M8X12 Standard Item
24 JL91011001 Spure center 20165-2807 87 JL91030003 Tool rest 300 20165-5107
25 JL91011002 Center point 20165-2906 88 JL91030004 Tool rest 150 20165-5206
26 M6GB923Z Cap nut M6 Standard Iltem |89 JL91020007 Cam lever 20165-3805
27 JL94010403 Pin plate On Request 90 PIN5X40GB879D1B |Pin 5X40 Standard Item
28 M5X12GB70B Hex socket head screw |Standard Item |91 JL94030001 Tool rest base On Request
29 JL94010402 Pin tube On Request 92 JL91032000 Cam spindle On Request
30 JL94010404 Spring On Request 93 JL91020008 Clamp disc (20165-5305)
31 1-JL94010401 Pin On Request 94 M12GB889B Lock nut M12 Standard Item
38 M12GB889B Lock nut M12 Standard Item |95 Locking arm 20165-5404
39 WSH12GB97D1B _[Flat washer 12 Standard Item |96 ATV31HU11M2A Transducer 20165-5503
40 Lock nut Standard Item |97 M6X10GB818B Pan head screw M6X10 Standard Item
40A Washer Standard Item |98 JL94081000 Transducer box 20165-5602
41 JL94010008B Access cover On Request 99 M5GB6170B Hex nut M5 Standard Item
42 JL91010023 Plastic window 20165-3003 100 \WSH5GB93B Spring washer 5 Standard Item
43 M4X10GB819 Screw M4X10 Standard Item 101 WSH5GB97D1B Flat washer 5 Standard Item
44 Lock screw (20165-3102) |102 M5X16GB818B Pan head screw M5X16 Standard Item
44A Safety Switch 20165-3201 103 M5X8GB818B Pan head screw M5X8 Standard Item
45 JL94010500 Hinge 20165-3300 104 JL91046100 Strain relief M20 Standard Item
46 M4X12GB818B Pan head screw M4X12 [Standard Item [105 JL91046300 Strain relief M16 Standard Item
47 JL94010112 Spindle tube (20165-3409)  |106 JL94040001A Stand leg On Request
48 JL94010003A Position disc (20165-3508) |107 JL94040003 Rear stand body On Request
49 JL94010005A Mounting plate (20165-3607) |108 JL94040004 Front stand body On Request
50 WSH10GB97D1Z Flat washer 10 Standard Item 109 M10X25GB5783Z Hex bolt M10X25 Standard Item
51 WSH10GB93Z Spring washer 10 Standard Item |110 WSH10GB93Z Spring washer 10 Standard Item
52 M10X30GB5783Z |Hex bolt M10X30 Standard Item 111 WSH10GB97D1Z Flat washer 10 Standard Item
53 JL91010002A Lathe bed Standard Item |112 JL94040001 Stand leg On Request
54 M20GB889D2Z Lock nut M20 Standard Item 113 M5X20GB819Z Set screw M5X20 Standard Item
55 WSH20GB95Z \Washer 20 Standard Item 114 JL91042001 Mounting plate On Request
56 JL94010111 Cam spindle (20165-3706) 115 Switch 20165-5701
57 JL94010113 Mounting plate On Request 116 JL91042100 Locking bar 20165-5800
58 M5X12GB70D3B Set screw M5X12 Standard Item |Available for optional Rear Turning Attachment

59 PIN5X40GB879D1B |Pin 5X40 Standard Item |(Part No.117 through Part No.129)

60 JL91020007 Locking lever 20165-3805 117 IJL91100004 |Too| rest support On Request
61 JL94010117 Spindle 20165-3904  [118  [JL91100003 |Locking shaft On Request

100




Key No. [Part No. Description Art. No

119 JL91100002 Support bracket On Request
120 JL94070001 Base casting On Request
121 JL91100008 Square washer On Request
122 JL91100005 Locking threaded shaft |On Request
123 JL91100006 Locking handle shaft On Request
124 JL91100007 Cap plate On Request
125 M4X10GB819Z Set screw M4X10 On Request
126 M12X30GB5783Z Hex bolt M12X30 On Request
127 WSH12GB97D1Z Flat washer 12 On Request
128 PIN6X35GB879D2B |Pin 6X35 On Request
129 Locking arm On Request

101

Cluna




EG-Konformitatsbescheinigung
‘- L un a EF-forsikring om overensstemmelse

EG-nduetele vastavuse kinnitus

Declaracion de conformidad de la CE

EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus
Déclaration de correspondance a la CE

Fax.nr des Herstellers / Producentens navn, adresse, tIf.nr./faxnr / Tootja nimi, aadress, telefon/ faksi number / Nombre, direccion,
teléfono/fax del fabricante / Valmistajan nimi, osoite, puh./fax-nro. / Dénomination du producteur, adresse, téléphone/fax
LUNA VERKTYG & MASKIN AB, SE-441 80 ALINGSAS, SWEDEN

Beschreibung der Produkte: Zeichen, Typenbezeichung, Serien nr etc. / Beskrivelse af produkter: merke, typebetegnelse, serienr. osv. / Toote
kirjeldus: Tunnusmark, tiiibitahistus, seerianumber, jne. / Descripcion dl producto: marca, tipo, No de serie, etc. / Tuotteiden kuvaus: Merkki, tyyp-
pimerkintd, sarjanro jne. / Description du produit: marque, désignation du type, Nr. de série, etc.

201650108 BWL 950 Luna WOOD LATHE

Die Herstellung erfolgt geméss folgender EG-Richtlinie: / Produktionen har fundet sted i overensstemmelse med folgende EF-direktiv: /
Tootmine on kooskolas jargneva EG direktiiviga: / Fabricacion en conformidad con las siguientes directivas de la CE: / Valmistuksessa on
noudatettu seuraavaa EU-direktiivid / Production est exécutée en conformité avec les directives de la CE suivantes:

2006/42/EC  2006/95/EC  2004/108/EC

Die Herstellung erfolgt geméss folgende harmonisierten Standards / Produktionen har fundet sted overensstemmelse med folgende harmonise-
rende standarder: / Tootmisel on jérgitud jarnevaid harmoniseerivaid standardeid: / El firmante declara que el producto mencionado es en conformi-
dad con las normas di seguridad. Valmistuksessa on noudatettu seuraavia harmonisoituja standardeja: / Le signataire certifie que le produit indiqué
correspond aux exigences de sécurité nommées.

EN60204-1:2006 EN61000-6-1:2007 EN61000-6-3:2007

Obligatorisher/freiwilliger Test wurde bei dem nachstehenden angemeldeten Organ/unternchmengemacht: / Obligatorisk/frivillig afprovning har
fundet sted hos nedenstaende autorisered organ/virksomhed: / Kohustuslik/vabatahtlik testimine on tehtud jérgnevalt mainitud organi/ettevotte
poolt: / Testes obligatorios / facultativos hechos en la siguiente institucon / empresa registrada: Pakollinen/vapaaehtoinen testaus on suoriettu
seuraavan ilmoitetun laitoksen toimesta: / A A I’instance enregistrée/a I’enterprise le test obligatoire/volontaire est fait:

TUV Rheinland Product Safety GmbH, Notified body No. 0197

Verantwortliche fiir technische Unterlagen; Name und Anschrift: / Ansvarlig for teknisk dokumentation: / Tehnilise dokumentatsiooni eest
vastutaja nimi ja aadress: / Responsable documentacion técnica, nombre y direccion: / Teknisestd dokumentaatiosta vastaa, nimi ja osoite: /
Responsable documentation technique, nom et adresse:

STEFAN LOTZMAN, LUNA VERKTYG & MASKIN AB, SE-441 80 ALINGSAS, SWEDEN

Der unterzeichnete versichert, dass die angegebenen Produkte den angegebenen Sicherheits-anforderungen entspréchen. / Undertegnede
forsikrer, at de anforte produkter opfylder de specificerede sikkerhedskrav. / Allakirjutanud kinnitavad, et mainitud tooted tdidavad neiel ettendhtud
turvalisuse ndudeid / Fabricagdo em conformidade com os seguintes padrdes harmonizados / Allekirjoit-tanut vakuuttaa, ettd mainitut tuotteet
tdyttavit asetetut turvallisuusvaatimukset. / Production est exécutée en conformité avec les standards harmonisés suivants

Dato / Kuupdev / Fecha / Pdivamaérd / Date
2010-01-27

Unterschrift / Underskrift / Allkiri /
Firma / Allekirjoitus / Signature Stellung / Stilling / Ametikoht / Cargo /
Toimiasema / Poste occupé

Namenverdeutlichung / Navn i klartekst / Nime
selgitus / Trascripeion de la firma / Nimen selven-
nys / Déchiffrement de la signature /

102




EC-Declaration of conformity

‘- L Anhoon coppdpemong pe v E.E
una Dichiarazione di conformita CE
EK atitikimo deklaracija
EK atbilstibas deklaracija

EG-verklaring van overeenstemming

Manufacturers namn, adress, tel/fax.no / Ovopa,dievfuvon,mi./eog tov kataokevaot / Nome, indirizzo, telefono/fax della Ditta
produttrice. / Gamintojo pavadinimas, adresas, telefonas/faksas / Razotaja nosaukums, adrese, talrunis/fakss / Naam, adres, tel./fax van fabrikant
LUNA VERKTYG & MASKIN AB, SE-441 80 ALINGSAS, SWEDEN

Description of products: Mark, type designation, serial no. etc. / ITeptypagn tov mpotdvog:udpka, tomog, No ceipdg, k.A.m / Descrizione pro-
dotto: marchio, tipo, No. matricola, etc. / Produkto apraSymas: marké, tipo Zenklas, serijos Nr. ir t.t. / Produkta apraksts: marka, tipa apZimg&jums,
sérijas Nr. utt. / Beschrijving van producten: merk, typeaanduiding, serienr. enz.

201650108 BWL 950 Luna WOOD LATHE

Manufacturing is done in accordance with the following EC-directive: / Kataokev cbpgova pe toug kavoviopovg g E.E: / 11 prodotto
conforme con le seguente Direttive EC: / Pagaminta pagal sekancias EK direktyvas: / Izgatavosana veikta saskana ar sekojosam EK direktivam: /
Geproduceerd overeenkomstig de volgende EG-richtlijnen

2006/42/EC  2006/95/EC  2004/108/EC

Manufacturing is done in accordance with the following harmonized standards: / O vroypdemv dnidvet 6Tt 10 avapepdéy Tpoidy eivat
GOV PE TOVG Kavoveg acpdretng. / lo, sottoscritto certifico che il prodotto conforme con i dichiarati prescrizioni di sicurezza. / Pagaminta
pagal sekancius harmonizuotus standartus: / IzgatavoSana veikta saskana ar sekojoSiem harmonizgtajiem standartiem: / Ondergetekende verklaart
dat de vermelde producten aan de aangegeven veiligheidseisen voldoen

EN60204-1:2006 EN61000-6-1:2007 EN61000-6-3:2007

Compulsory/voluntary test is done by the below mentioned notified body/company: / H vroypewticii/ebedovrikn eEétaon Se&dyetan oto.
gyyeypappéva dpopata 1 emyepnoels: / La prova obbligatoria/ volontaria del prodotto ¢ stata effettuata preso I’ente/ditta registrata: / Sekancioje
iregistruotoje institucijoje/imon¢je atliktas privalomas/savanoriskas testas: / Sekojosaja registrétaja institiicija/uznémuma veikts obligatais/
brivpratigais tests: / Een verplichte/vrijwillige test bij onderstaande instantie/onderstaand bedrijf:

TUV Rheinland Product Safety GmbH, Notified body No. 0197

Responsible for technical documentations, name and address: / Yreb6vvog yio v teyvich tekpnpioon - Ovopa, endvopo kot dievbovon: /
Responsabile documentazione tecnica, nome e indirizzo: / Atsakingas uZ techning dokumentacija asmuo, pavard¢ ir adresas: / Atbildigais par tehni-
sko dokumentaciju; vards, uzvards un adrese: / Verantwoordelijk voor technische documentatie, naam en adres:

STEFAN LOTZMAN, LUNA VERKTYG & MASKIN AB, SE-441 80 ALINGSAS, SWEDEN

Undersigned assures that the stated products comply with the stated safety requirements. / Katookevi] 6OpQ®va. pie T0. TOTOTOMUEVOL
npotoma: / 11 prodotto conforme con i seguenti Standard unificati / PasiraSytojas patvirtina, kad nurodytas produktas atitinka Siuos saugumo
reikalavimus. / Parakstitajs apliecina, ka noraditais produkts atbilst minétajam drosibas prasibam. / Geproduceerd overeenkomstig de volgende
geharmoniseerde normen

Date / Huepopmvia / Data / Datum
2010-01-27

Signature / Ynoypagn / Firma / Parasas /
Paraksts / Handtekening Position / 18i6tnta. / Functie Mansione /
Uzimamos pareigos / [enemamais amats / Positie

Clarific. of signature / Avtrypagi} g vroypagng
Lettura della firma / ParaSo at3ifravimas / Paraksta
atsifrjums / Naam

103



EU-deklarasjon om overensstemmelse
( L un a Deklaracja zgodnosci UE

Declaragdo de conformidade da CE
Jexmapanus coorBerctBust EC
EG-Forsdkran om dverensstimmelse

Produsentens navn, adresse, tlf/fax.nr. / Nazwa producenta, adres, numer telefonu/fax / Razdo social, enderego, telefone/ fax do fabricante /
Hassanue, anpec, renedon/pake npoussoures / Tillverkarens namn, adress, tel/fax.nr
LUNA VERKTYG & MASKIN AB, SE-441 80 ALINGSAS, SWEDEN

Beskrivelse av produkter: Merke, typebetegnelse, serie nr. etc. / Opis produktu: marka, oznaczenie rodzaju, nr seryjny itd. / Descrig¢do do
produto: marca, tipo, No de série, etc. / Onucanue npojykra: Mapka, o60o3Hadenne tuna, Ne cepun u T.1. / Beskrivning av produkter: Mérke,
typbeteckning, serienr etc.

201650108 BWL 950 Luna WOOD LATHE

Produksjonen har skedd i overensstemmelse med falgende EUdirektiv: / Wykonano zgodnie z nastepujacymi dyrektywami UE / Fabricagdo em
conformidade com as seguintes diretivas da CE: / M3rotoBneno B coorsercTBuM co cneayroummu qupextusamu / Tillverkning har skett i enlighet
med foljande EG-direktiv:

2006/42/EC  2006/95/EC  2004/108/EC

Produksjonen har skedd i overens-stemmelse med harmoniserende standarder: / Wykonano zgodnie z nastgpujacymi harmonizowanymi
standardami: / O assinante declara que o produto mencionado estd em conformidade com as normas de seguranga. / FI3roTOBJICHO B COOTBETCTBUU
€O CIIelYIONNMH TapMOHH3HpoBaHHbIMH cTanapTamu: / Tillverkning har skett i enlighet med foljande harmoniserade standarder:
EN60204-1:2006 EN61000-6-1:2007 EN61000-6-3:2007

Obligatorisk/frivillig test er gjort hos nedenforsteende oppgitte organ/foretak: / W nastepujacej zarejestrowanej instytucji/przedsigbiorstwie
zostalo przeprowadzone obowiazkowe/nieprzymusowe testowanie: / Testes obligatorios / facultativos hechos en la siguiente institucon / empresa
registrada: / B crenyromem 3aperucTpHpOBaHHOM OpraHe / Ha NpeINpUsITHH POU3BE/IeH 00s13aTenbHblil / 100poBoibHbIi TecT: / Obligatorisk/fri-
villig test har gjorts hos nedanstidende anmalt organ/foretag:

TUV Rheinland Product Safety GmbH, Notified body No. 0197

Ansvarlig for teknisk dokumentasjon, navn og adresse: / Responsavel documentagio técnica, nome e enderego: / Osoba odpowiedzialna za
dokumentacj¢ techniczna, imig, nazwisko i adres: / OTBeTCTBEHHOE 3a TEXHHUECKYIO JOKyMEHTAIMIO MO, b, Mumus u anpec: / Ansvarig for tek-
nisk dokumentation, namn och adress:

STEFAN LOTZMAN, LUNA VERKTYG & MASKIN AB, SE-441 80 ALINGSAS, SWEDEN

Undertegnede forsikrer at oppgitte produkter oppfyller oppgitte sikkerhetskrav. / Podpisujacy poswiadcza, ze wskazany produkt jest zgodny
z wymienionymi wymogami bezpieczefistwa. / Fabricagdo em conformidade com os seguintes padrdoes harmonizados / [ToanucsiBaromuii 3aBepsiert,
YTO yKa3aHHbII IIPOAYKT COOTBETCTBYET YIIOMSHYThIM Tpebosanusm Gezonacnoctu. / Undertecknad forsikrar att angivna produkter uppfyller
angivna sikerhetskrav.

Dato / Data / Yucno / Datum
2010-01-27

Signature / Podpis / Assinatura /
Tloanucs / Underskrift Position / Zajmowane stanowisko / Cargo /
3aHumaemas JOJDKHOCTH / Befattning

STEFAN LOTZMAN

Nimen selvennys / Odszyfrowanie podpisu / Transcrigdo da
i /P noanucy / Namnfor

104





